1

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ПЕРВОМАЕЦ»
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОГИНСК ГОРОД, ТЕРРИТОРИЯ СНТ «ПЕРВОМАЕЦ»
 ИНН 5031022490 КПП О503101001  ОГРН 1025003913384
                      Протокол заседания членов правления №8-29/05
от 29.05.2024 года

[bookmark: _Hlk142517574]Место проведения: Удаленно. Чат Telegram
Время проведения: Начало в 12:30 окончание в 21:30
Присутствовали:
Председатель товарищества: Нечаев В.Н.
Члены правления:
[bookmark: _Hlk168264384]Ефимов Н.А, Воронин А.В., Егоров Д.Д., Маркова Е.Л., Немковская М.И., Подколзин Н.А., Родина А.А., Румянцева Е.Е., Рябушко С.В., Силаев А.В., Соколова Г.П., Юдина А.Г.
Кворум есть

Повестка дня очередного заседания Правления:
Обсуждение и утверждение проекта сметы и ФЭО для вынесения на общее собрание СНТ

По первому пункту повестки:
[bookmark: _Hlk142517593]
После обсуждения в чате Telegram
На голосование вынесено:
         Утвердить проект сметы и ФЭО на 2024-2025 г.

ЗА - Ефимов Н. А, Воронин А.В., Егоров Д.Д., Маркова Е.Л., Подколзин Н.А., Родина А.А., Рябушко С.В., Силаев А.В., Соколова Г.П., Нечаев В.Н. (10 голосов)
Против – Юдина А.Г. (1 голос)

Принято решение утвердить проект сметы и ФЭО на 2024-2025 г.

Юдина А.Г. просила записать особое мнение: «Я проголосовала против, потому что смета неверно рассчитана.
Бухгалтер неправильно определяет остаток с прошлого года. Я представила свой вариант сметы с правильно определённым остатком.
Мой вариант был проигнорирован.
Обсуждения не было.»

Председатель товарищества: ____________________ Нечаев В.Н.
[bookmark: _GoBack]